anın psikolojik durumunu ustaca ifade etmede deyimleri kullanmıştır. Örneğin: Gönül 

açmak, gönlün meyletmek, gönlün kaynaması, gönle sığmak, gönlü yanmak gibi. 

Divan’da tam olarak yirmi yedi yerde ‘Köngül (Gönül)’ konulu deyim kullanılmıştır. 

Divan’da tam olarak iki yüz on dokuz (219) örnekte deyim tespit edilmiştir. Bu 

deyimlerden çoğu günümüzde de kullanılmaktadır. Kaşgarlının çağından günümüze 

değin Türkçenin ses özellikleri açısından değişimini göz önüne aldığımızda deyimlerin 

Dîvânü Lugati’t-Türk’teki yazılışı biraz da olsa farklıdır, bu fark doğal bir sürecin